O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS-
RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais;                                         

R E S O L V E:              

Art. 1º. Conceder ½ meia diária, perfazendo um valor de R$ 125,00
(cento e vinte e cinco reais) ao Vereador Presidente, o Sr. JOSÉ
HÉLIO DA FONSECA JÚNIOR, CPF: 093.591.294-02, para custear
as despesas com deslocamento e alimentação para a cidade de
Natal/RN,  para  participar  de  um  encontro  na  Federação  das
Câmaras Municipais do Rio Grande do Norte – FECAM/RN, com